MONTAG, 15.12.2025

NUDELN MIT PAPRIKA UND PUTENFLEISCH IN SCHASCHLIKSAUCE At.C
SURBRATEN MIT SAUERKRAUT UND KARTOFFELPUREE 1.6

DIENSTAG, 16.12.2025

NUDELAUFLAUF MIT BECHAMELSAUCE, HACKFLEISCH,

ERBSEN UND SCHINKEN A1.C

PICCATA MILANESE VON DER HAHNCHENBRUST MIT SPAGHETTI
UND TOMATENSAUCE A1C.G

MITTWOCH, 17.12.2025

SCHINKENNUDELN MIT El, DAZU KLEINER SALAT A1.C.G
SPARERIBS VOM SCHWEIN MIT BBQ-SAUCE, DAZU KARTOFFELSALAT At

DONNERSTAG, 18.12.2025

KARTOFFEL-WURSTGULASCH MIT SEMMEL A*.c6
TELLERFLEISCH VON DER RINDERBRUST MIT SALZKARTOFFELN, GEMUSE UND
MEERRETTICHSAUCE A1.C.G

FREITAG, 19.12.2025

PANIERTES TILAPIAFILET MIT KARTOFFEL-GURKENSALAT A1.CD
DAMPFNUDEL MIT VANILLESAUCE A1

Alle Gerichte gibt es auch zum Mitnehmen!!!

nur
nur

nur

nur

nur
nur

nur
nur

nur
nur

9,50 €
10,90 €

7,20 €

10,90 €

7,20 €
11,90 €

9,20 €
10,90 €

10,90 €
7,90 €

(1)F: ffe, (2)Konservi toffe, (3)Geschmack arker, (4)Phosphat, (5)Sufl ittel, (6)Ant { ittel, (7)geschwefelt, (8)geschwarzt, (9)g (10)unter Schut phére verpackt, (A)glutenhaltiges Getreide, (A1)Weizen,
(A2)Roggen (A3)Gerste (Ad)Hafer, (A5)D|nke| (B)Krebstiere, (C)Ei, (D)Fisch, (E)Erdniisse, (F)Sojabohnen, (G)Milch, (H)Schalenfriichte, (H1)Mandeln, (H2)Haselniisse, (H3)Walnisse, (H4)Cashewnusse (H5)Pistazien, (I)Sellerie, (J)Senf,

ioxid/Sulfite. (M)Lupinen. (N)Weichtiere

Ratschiller’s Offnungszeiten:
im Impuls Zentrum Montag - Freitag:
Bergfeldstrafle 11 6:00 — 14:00 Uhr

83607 Holzkirchen Samstag — Sonntag:
Downloadservice und weitere Standorte unter: www.ratschillersde  Tel.: 08024/ 47 67 594 geschlossen




