



MITTAGSTISCH

MONTAG, 15.12.2025

NUDELN MIT PAPRIKA UND PUTENFLEISCH IN SCHASCHLIKSAUCE A1,C	nur	9,50 €
SURBRATEN MIT SAUERKRAUT UND KARTOFFELPÜREE A1,C,G	nur	10,90 €

DIENSTAG, 16.12.2025

NUDELAUFLAUF MIT BECHAMELSAUCE, HACKFLEISCH, ERBSEN UND SCHINKEN A1,C	nur	7,20 €
PICCATA MILANESE VON DER HÄHNCHENBRUST MIT SPAGHETTI UND TOMATENSAUCE A1,C,G	nur	10,90 €

MITTWOCH, 17.12.2025

SCHINKENNUDELN MIT EI, DAZU KLEINER SALAT A1,C,G	nur	7,20 €
SPARERIBS VOM SCHWEIN MIT BBQ-SAUCE, DAZU KARTOFFELSALAT A1,C	nur	11,90 €

DONNERSTAG, 18.12.2025

KARTOFFEL-WURSTGULASCH MIT SEMMEL A1,C,G	nur	9,20 €
TELLERFLEISCH VON DER RINDERBRUST MIT SALZKARTOFFELN, GEMÜSE UND MEERRETTICHSAUCE A1,C,G	nur	10,90 €

FREITAG, 19.12.2025

PANIERTES TILAPIAFILET MIT KARTOFFEL-GURKENSALAT A1,C,D	nur	10,90 €
DAMPFNUDEL MIT VANILLESAUCE A1,C	nur	7,90 €

Alle Gerichte gibt es auch zum Mitnehmen!!!

(1) Farbstoffe, (2) Konservierungsstoffe, (3) Geschmacksverstärker, (4) Phosphat, (5) Süßungsmittel, (6) Antioxidationsmittel, (7) geschwefelt, (8) geschwärzt, (9) gewachst, (10) unter Schutzatmosphäre verpackt, (A) glutenhaltiges Getreide, (A1) Weizen, (A2) Roggen, (A3) Gerste, (A4) Hafer, (A5) Dinkel, (B) Krebstiere, (C) Ei, (D) Fisch, (E) Erdnüsse, (F) Sojabohnen, (G) Milch, (H) Schalenfrüchte, (H1) Mandeln, (H2) Haselnüsse, (H3) Walnüsse, (H4) Cashewnüsse, (H5) Pistazien, (I) Sellerie, (J) Senf, (K) Sesamsamen, (L) Schwefeloxid/Sulfite, (M) Lupinen, (N) Weichtiere



Downloadservice und weitere Standorte unter: www.ratschillers.de

Ratschiller's
im Impuls Zentrum
Bergfeldstraße 11
83607 Holzkirchen
Tel.: 08024/ 47 67 594

Öffnungszeiten:
Montag – Freitag:
6:00 – 14:00 Uhr
Samstag – Sonntag:
geschlossen